

Egz. Pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup pojazdów samochodowych nieoznakowanych dla jednostek Policji” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na dostawę samochodów w zadaniu nr 3 nie wyposażonych w przednie światła przeciwmgielne – przy zachowaniu wszystkich innych wymagań postawionych przez Zamawiającego w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę w zadaniu nr 3 pojazdów nie wyposażonych w przednie światła przeciwmgielne.

Pytanie 2: dot. zadanie nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu z silnikiem o pojemności 1353 ccm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę w zadaniu nr 2 pojazdów z silnikiem o pojemności 1353 ccm.